



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE
Rynek 34
56-100 Wołów

WZP.271.19.2022

Wołów, dn. 19.07.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Budowa przychodni specjalistycznej w Wołowie” – w formule „zaprojektuj i wybuduj”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o podpięcie pliku z pakietem nr 6 "Dostawa sprzętu i wyposażenia niemedyceznego:, który Państwo wykazujecie w ogłoszeniu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzupełnia SWZ o Załącznik nr 11 E – specyfikacja techniczna cz. 6.

Pytanie nr 2

Wśród załączników zawieszonych na stronie Zamawiającego nie widzimy załącznika odnoszącego się do części 6 zamówienia. Brak tego opisu technicznego. Prosimy o udostępnienie lub wskazanie gdzie opis części nr 6 się znajduje.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzupełnia SWZ o Załącznik nr 11 E – specyfikacja techniczna cz. 6.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że w ramach projektowanej koncepcji dopuszcza zmianę bryły i kształtu elewacji, zmianę ilości i rodzaju przeszkleń- fasad.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zmiany wyglądu elewacji przy zachowaniu: obowiązujących przepisów w szczególności Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, (Dz.U.2019.1065 t.j. z dnia 2019.06.07 z późniejszymi zmianami), charakteru przeszklonej elewacji kurtynowej oraz stosunku powierzchni przeszklonych elewacji do pozostałych na poziomie minimum 60%.

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie terminu w którym zamawiający rozstrzygnie przetargi na dostawę sprzętu medycznego, lub załączy szczegółowe parametry techniczne urządzeń (wymiary, waga, DTR itp.) w celu możliwości wykonania projektu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że termin rozstrzygnięcia postępowania w zakresie części 2-6 jest taki sam dla całego postępowania ponieważ jest to jedno zadanie prowadzone zgodnie z zasadami „Polskiego Ładu”. Zamawiający na tym etapie nie ma możliwości udzielenia informacji odnośnie szczegółowych parametrów technicznych, w tym DTR, ponieważ są one charakterystyczne dla konkretnych urządzeń. Tymczasem sprzęt medyczny jest elementem przedmiotowego postępowania a jego parametry techniczne zostały zawarte w specyfikacjach technicznych – załączniki nr 11 A-D.

Pytanie nr 5

Firma KIK Sp. z o.o. z Ostrzeszowa zgłasza się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert dotyczących przetargu na realizację inwestycji j.w. do dnia 2.08.2022.

Prośbę swoją uzasadniamy bardzo wolnym spływaniem do nas ofert dotyczących dostaw sprzętu medycznego.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02.08.2022 r.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

2.1. Zmianie ulegają załączniki do SWZ: Załącznik 9 B – umowa dostawy cz. 2, 3, 4 oraz Załącznik 9 C – umowa dostawy cz. 5 i 6. Nowe załączniki znajdują się pod nazwami: Załącznik 9 B – umowa dostawy cz. 2, 3, 4 – po modyfikacji z dnia 19.07.22 oraz Załącznik 9 C – umowa dostawy cz. 5 i 6 – po modyfikacji z dnia 19.07.22.

Jednocześnie Zamawiający załącza promesę nr 01/2021/843/PolskiŁad.

2.2. Zamawiający dodaje do SWZ załączniki w postaci Formularzy cenowych:

- Załącznik nr 12 A – Formularz cenowy (cz.2)
- Załącznik nr 12 B – Formularz cenowy (cz.3)
- Załącznik nr 12 C – Formularz cenowy (cz.4)
- Załącznik nr 12 D – Formularz cenowy (cz.5)
- Załącznik nr 12 E – Formularz cenowy (cz.6)

3. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

treść Rozdziału IV SWZ – Termin wykonania zamówienia, brzmi:

Wymagany termin wykonania (realizacji) zamówienia: **17 miesięcy od daty podpisania umowy.**

treść Rozdziału IV SWZ – Termin wykonania zamówienia 1, otrzymuje brzmienie:

Wymagany termin wykonania (realizacji) zamówienia: **24 miesiące od daty podpisania umowy.**

4. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **02.08.2022 r.** oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

4.1 treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 26.07.2022 r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: 26.07.2022 r. o godz. 9.10

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **02.08.2022 r.** do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: **02.08.2022 r.** o godz. 9.10

4.2 treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.08.2022 r.

treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **31.08.2022 r.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z up. Burmistrza
Anna Brodziak-Cisak
Sekretarz

Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

1. Załącznik nr 11 E –specyfikacja techniczna cz. 6.
2. Załącznik 9 B – umowa dostawy cz. 2, 3, 4 – po modyfikacji z dnia 19.07.22
3. Załącznik 9 C – umowa dostawy cz. 5 i 6 – po modyfikacji z dnia 19.07.22
4. Promesa
5. Załącznik nr 12 A – Formularz cenowy (cz.2)
6. Załącznik nr 12 B – Formularz cenowy (cz.3)
7. Załącznik nr 12 C – Formularz cenowy (cz.4)
8. Załącznik nr 12 D – Formularz cenowy (cz.5)
9. Załącznik nr 12 E – Formularz cenowy (cz.6)

Sprawę prowadzi: Aleksander Korcz tel. 71 319 13 27
Sporządziła: Anna Mykowska tel. 71 319 13 44